

NobleLink ApS

CVR-nummer 26 28 39 22

Hjemstedsadresse: Håndværkervænget 16, 3400 Hillerød

Årsrapporten 2015

Annual accounts 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/5 2016

The annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on / 2016

Bjørn Arildsen
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger / <i>Company Information</i>	1
Ledelsesberetning / <i>Management's Review</i>	2
Ledespåtegning / <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab / <i>Practitioner's compilation report</i>	4
Regnskabspraksis / <i>Accounting Policies</i>	5
Resultatopgørelse / <i>Income Statement</i>	11
Balance / <i>Balance Sheet</i>	12
Noter til årsrapporten / <i>Notes</i>	14

Selskabsoplysninger *Company Information*

Selskabet
The Company

NobleLink ApS
Håndværkervænget 16
3400 Hillerød

Hjemstedskommune: Hillerød

Direktion
Executive Board

Bjørn Arildsen

Stiftelsesdato
Date of foundation

10. oktober 2001

Regnskabsår
Financial year

1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Main activity

The company's main activity is trade, service and activities related thereto.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er et overskud på tDKK 92. Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Development in the fiscal year

The annual result amounts to a profit of tDKK 92. The company's results are considered satisfactory and in line with expectations.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Post balance sheet events

No events, with significance for the overall valuation of the financial accounts have taken place after closing of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Note	2015	2014
	234.429	794.762
	146.209	723.602
	0	0
	88.220	71.160
	5.400	73.547
	34.460	5.772
	59.160	138.935
	13.898	34.580
	45.262	104.355
	0	0
	45.262	104.355
	45.262	104.355

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Note	Aktiver Assets	2015	2014
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures, fittings and equipment</i>	0	0
5	Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	0	0
	Andre langfristede tilgodehavender <i>Other longterm receivables</i>	1.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	1.000	1.000
	Anlægsaktiver <i>Total fixed assets</i>	1.000	1.000
	Færdigvarer og handelsvarer <i>Stocks</i>	233.448	490.455
	Varebeholdninger <i>Stocks</i>	233.448	490.455
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser <i>Receivables from sales</i>	396.518	870.169
	Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	3.674	3.542
	Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporation tax</i>	2.676	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivable</i>	0	122.306
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepaid expenses</i>	0	6.192
	Tilgodehavender <i>Receivables</i>	402.868	1.002.209
	Værdipapirer <i>Current asset investments</i>	226.041	257.168
	Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	633.940	950.939
	Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	1.496.297	2.700.771
	Aktiver i alt Total assets	1.497.297	2.701.771

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Passiver
Liabilities

Note	2015	2014
Selskabskapital <i>Company capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	741.593	696.331
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	0	0
6 Egenkapital <i>Equity capital</i>	866.593	821.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	190.420	723.868
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	152.926	187.408
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and managements</i>	2.346	47.346
Anden gæld <i>Other debt</i>	285.012	921.818
Kortfristet gæld <i>Short-term debt</i>	630.704	1.880.440
Gæld i alt <i>Total debt</i>	630.704	1.880.440
Passiver i alt <i>Total liabilities</i>	1.497.297	2.701.771
7 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		

Noter til årsrapporten Notes to the annual accounts

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger og gager	113.515	682.722
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	8.694	16.880
	146.209	723.602
 2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Øvrige finansielle indtægter	5.400	73.547
<i>Other financial income</i>		
	5.400	73.547
 3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	34.460	5.772
<i>Other financial expenses</i>		
	34.460	5.772
 4 Skat af årets resultat		
<i>Corporation tax</i>		
Aktuel skat af ordinært resultat	14.030	38.539
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-132	-3.959
<i>Deferred tax for the year</i>		
	13.898	34.580
Skat af årets resultat i alt		
<i>Tax on the profit for the year</i>		

Noter til årsrapporten *Notes to the annual accounts*

5 Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar
*Fixtures,
fittings and
equipment*

Anskaffelsespris 1. januar <i>Purchase price, beginning of year</i>	34.940
Årets tilgang <i>Additions for the year</i>	0
Årets afgang <i>Disposals for the year</i>	0
Anskaffelsespris 31. december <i>Purchase price, end of year</i>	34.940
Afskrivninger 1. januar <i>Depreciation, beginning of year</i>	34.940
Årets afskrivninger <i>Depreciations for the year</i>	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang <i>Depreciation on disposals for the year reversed</i>	0
Afskrivninger 31. december <i>Depreciations, end of year</i>	34.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Note book value 31 December</i>	0

Noter til årsrapporten Notes to the annual accounts

6 Egenkapital <i>Equity capital</i>	Selskabs- kapital <i>Company capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings (loss)</i>	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>
Saldo 1. januar <i>Equity capital 1 January</i>	125.000	696.331	200.000
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>	0	0	0
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	0	45.262	0
Egenkapital 31. december <i>Equity capital 31 december</i>	125.000	741.593	200.000

7 **Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser** *Contigent assets, liabilities and other financial obligations*

Selskabet har afgivet betalingsgaranti overfor kunde med kr. 200.000
The Company has provided a guarantee of payment to customers with a total amount of Dkk 200.000

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Noble Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

The company is jointly taxed with the parent company Noble Holdings ApS as a management company as well as with other Danish group enterprises. The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed group enterprises for payment of withholding taxes payable as of July 1, 2012 or later and for corporate taxes from the income year 2013.